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دادگستری  فرهنگی  امور  و  انسانی  منابع  معاون 
کل استان کرمان بر لزوم ورود جدی به حوزه هوش 
مصنوعی تاکید کرد و آن را یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر 

برای آینده دستگاه قضا و جامعه دانست.
با  آشنایی  آموزشی  دوره  در  اسلامی  محمدباقر 
هوش مصنوعی و کاربردهای آن که با حضور دبیر 
کارگروه فناوری‌های نوین قوه قضائیه در کرمان 
برگزار شد؛ با اشاره به تحولات سریع جهانی بیان 
کرد: دنیا به سمت هوش مصنوعی حرکت کرده و 

ما نیز باید با قدرت وارد این حوزه شویم.
وی تاکید کرد: عدم ورود به این عرصه، نه تنها ما را 
از قافله پیشرفت عقب می‌اندازد، بلکه می‌تواند به 

وابستگی و استعمار فناورانه منجر شود.
معاون منابع انسانی و امور فرهنگی دادگستری 
و  کار  حیطه  در  کرد:  اظهار  کرمان  استان  کل 
فعالیت‌های قضایی و حتی در زندگی خصوصی 
کارکنان و شهروندان، نیازمند بهره‌گیری از هوش 
مصنوعی خواهیم بود زیرا این فناوری پتانسیل 
عظیمی برای افزایش دقت، سرعت و کارایی در 
فرآیندهای قضایی، تحلیل داده‌ها و ارائه خدمات 

بهتر به مردم است.
وی تاکید کرد: دادگستری استان کرمان نیز در 
برنامه‌ریزی  کشور،  کلان  سیاست‌های  راستای 
برای آموزش، توسعه و به‌کارگیری هوش مصنوعی 
در بخش‌های مختلف خود را در دستور کار دارد تا 
بتواند گامی موثر در جهت تحول دیجیتال و ارتقاء 

عدالت بردارد.

معاون منابع انسانی دادگستری کرمان:

ورود به عرصه هوش مصنوعی برای 
تحول قضایی یک ضرورت است

      ویـژه برنامـه »کارنامـه« بـه مناسـبت هفتـه کـودک و با حضـور و تکریم از هوشـنگ 
مرادی‌کرمانـی، بـا اسـتقبال پرشـور همشـهری‌های ایـن نویسـنده محبوب کشـورمان در 

تـالار فرهنـگ و هنـر شـهر کرمان برگزار شـد.

شب به یادماندگیِ هوشنگ مرادی در کرمان
ویژه برنامه هفته کودک ؛

مرادی‌کرمانی در این مراسم در گفت و گوی صمیمی با اشاره 
به خاطرات دوران کودکی‌اش در سیرچ)روستای زادگاهش در 
شهرستان کرمان( اظهار کرد: در ۱۳ سالگی سوار ماشین شدم 

و به کرمان آمدم.
وی با اشاره به اینکه در ۶ ماهگی مادر و چهار سالگی پدرش 

را از دست داده، افزود: در خانه ما قصه خیلی رواج داشت و 
پدربزرگم شب‌ها برایم قصه می‌گفت و وسط قصه گاهی خوابش 

می‌برد و من در ذهن خودم قصه را تکمیل می‌کردم.
حس  اما  نمی‌رفتم  مدرسه  هنوز  من  گفت:  مرادی‌کرمانی 

قصه‌گویی که به آن هوش روایتی می‌گویند را داشتم.

 

 

اجرای  و  تدوین  از  کرمان  مرکز  سیمای  و  صدا  مدیرکل 
تقویت  و  هنری  فرهنگی،  خبری،  متنوع  برنامه‌های 
داشته‌های اهالی جنوب کرمان خبر داد که با محتوا، گویش و 

مجری بومی روی آنتن خواهند رفت.

عماد محمدی در جلسه هم‌اندیشی با جمعی از اهالی رسانه و 
هنر در جیرفت، رسانه‌ها را عامل رشد و پویایی دانست و گفت: 
در فصل جدید قرار بر تحول در  شبکه‌های استانی و تغییر ریل 
و کارهای متفاوت است و توجه به خرده‌فرهنگ‌ها، فرهنگ‌ها 
و تمدن‌ها سرلوحه کارمان خواهد بود و جنوب کرمان را به 

صورت ویژه در بخش‌های مختلف خواهیم دید.
همه  برای  که  کرمان  جنوب  ظرفیت‌های  به  اشاره  با  وی 
شناخته شده است، افزود: باید فکر کنیم که چگونه برای 
جنوب کرمان کار کنیم و در همین راستا دو برنامه شبانه در 
چهارشنبه و پنجشنبه هر هفته به جنوب کرمان اختصاص 

یافته است.
مدیرکل صدا و سیمای مرکز استان کرمان با اشاره به اینکه 
یکی از تاکیدات است که توجه به روستاها با هدف دیده شدن 
آداب و رسوم و سبک زندگی آنها بیش از گذشته صورت بگیرد، 

افزود: برنامه »روستا به روستا« بیشترین میزان رضایتمندی را 
به خود اختصاص داده و دنبال این هستیم که هدفمندانه‌تر 
قدم برداریم و با انجام کارهای پژوهشی،  علمی‌تر عمل کنیم و  

زمان ثابتی برای ارائه برنامه‌های جنوب کرمان داشته باشیم.
وی گویش منطقه جنوب را برگرفته از غنای فرهنگی دانست 
در  و  اجرا شوند  بومی  گویش  و  مجری  با  باید  برنامه‌ها  که 
ادامه راه‌اندازی رادیو شهری جیرفت را به عنوان یک ظرفیت 

مستلزم همت و حمایت مسئولان محلی دانست.
محمدی از شروع روزهای خوب برای جنوب کرمان خبر داد و 
تاکید کرد: بیشتر به لهجه، گویش و فرهنگ توجه می‌کنیم و 

باید فراتر از این تولید محتوا داشته باشیم.
مدیرکل صدا و سیمای مرکز استان کرمان از اهالی رسانه، 
فرهنگ و هنر خواست ظرفیت‌های خاصی را که در اطراف 

خود می‌ببیند برای بهره‌برداری صدا و سیما ارسال کنند.

در راسـتای تسـریع در رونـد صـدور اسـناد دولتـی و اجـرای 
کامـل طرح کاداسـتر، نشسـت مشـترکی میـان اداره‌کل راه 
و شهرسـازی و اداره‌کل ثبـت اسـناد و امالک اسـتان کرمان 

برگزار شـد.
و  راه  اداره‌کل  اطلاع‌رسانی  و  ارتباطات  اداره  گزارش  به 
شهرسازی استان کرمان ،نشست مشترکی با حضور علی 
حاجی‌زاده مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان، سیدمهدی 
هاشمی مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان، مهدی اله‌کرم‌پور 
معاون املاک و حقوقی اداره‌کل راه و شهرسازی و جمعی از 

کارشناسان دو دستگاه برگزار شد.
��در این نشست، موضوعاتی از جمله تسریع در صدور اسناد 

دولتی، رفع مستثنیات برخی پلاک‌های مهم در شهرستان 
سیرجان، پیشبرد طرح کاداستر، و تسریع در واگذاری اراضی 
و  بررسی  مورد  اسناد  ثبت  ادارات  ساختمان  احداث  برای 

تبادل‌نظر قرار گرفت.
وظایف  و  معاملات  رسمی  ثبت  به  الزام  قانون  ��همچنین، 
بر  و  تشریح  قانون  این  اجرای  در  اجرایی  دستگاه‌های 

هماهنگی بیشتر دستگاه‌ها برای تحقق کامل آن تأکید شد.
��در بخش پایانی جلسه، ضمن بررسی چالش‌های موجود در 
اراضی تحت اختیار راه و شهرسازی استان، مقرر شد کمیته‌ای 
مشترک میان دو اداره‌کل جهت پیگیری، رفع موانع و تسریع 

در فرآیند صدور اسناد اراضی و املاک دولتی تشکیل شود.

��این نشسـت با هدف تقویت همکاری‌های بین‌دسـتگاهی، 
تسـهیل فرایندهـای ثبتـی و بهبـود مدیریـت اراضـی دولتی 

برگزار شـد.

مدیرکل صدا و سیمای مرکز کرمان اعلام کرد:

شروع روزهای خوب برای جنوب استان در آنتن صدا و سیمای مرکز کرمان

نشست مشترک مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان با مدیرکل ثبت اسناد و املاک برگزار شد

گزارشگزارش

کرمان  شهرستان  زیست  محیط  حفاظت  اداره  سرپرست 
گفت: ماموران یگان حفاظت محیط زیست موفق شدند 
در ۲ عملیات جداگانه، چهار شکارچی متخلف را در این 

شهرستان دستگیر کنند.
پاییز  فصل  در  وحش  حیات‌  که  حالی  در  ایرنا  گزارش  به 
نیازمند آرامش و امنیت است، ماموران یگان حفاظت محیط 
زیست کرمان با هوشیاری و اقدام به‌موقع، ۲ گروه شکارچی 
متخلف را پیش از هرگونه آسیب به طبیعت، در مناطق آزاد و 

بخش راین به دام انداختند.
کشف لاشه تیهو، اسلحه ساچمه‌زنی و فشنگ‌های چهارپاره 
نشان از قصد جدی متخلفان برای شکار داشت اما حضور 
موثر محیط‌بانان مانع از تحقق این نیت شد. این اقدام نه‌تنها 

گام مهمی در حفاظت از گونه‌های جانوری منطقه است بلکه 
نشان می‌دهد نظارت مستمر و برخورد قانونی با متخلفان 

می‌تواند بازدارنده باشد.
اداره کل حفاظت محیط زیست  روابط عمومی  آنطور که 
افزود:  منتظر  رحیم  کرد،  اعلام  شنبه  روز  کرمان  استان 
ماموران اجرایی یگان حفاظت این اداره حین گشت و کنترل 
و جلوگیری از تخلفات شکار و صید، موفق به دستگیری ۲ 

گروه متخلف در مناطق آزاد این شهرستان شدند.
وی بیان کرد: ماموران در مناطق آزاد شهرستان کرمان موفق 
به دستگیری یک گروه متخلف ۲ نفره شدند که از آنان لاشه 
یک قطعه تیهو به همراه یک قبضه اسلحه ساچمه‌زنی مجاز 

کشف و ضبط شد.

کرمان  شهرستان  زیست  محیط  حفاظت  اداره  سرپرست 
ادامه داد: در بخش راین نیز یک گروه ۲ نفره به همراه یک 
قبضه اسلحه ساچمه‌زنی، تعدادی فشنگ ساچمه و چهارپاره 
توسط سر محیط‌بانی راین قبل از هرگونه آسیب به حیات‌ 

وحش به دام افتادند.
وی گفت: پرونده این متخلفان برای سیر مراحل قانونی به 

دستگاه قضایی معرفی شده است. 

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کرمان :

دستگیری ۲ گروه شکارچی در شهرستان کرمان

سبز  و  روشن  آینده‌ای  سوی  به  بلندی  گام  زرند 
برداشت چرا که بانظر مساعد دکتر طالبی استاندار 
کرمان و  پیگیری‌ها مهندس ایزدی فرماندار زرند، 
نخستین سرمایه‌گذار بزرگ بخش خصوصی برای 
احداث نیروگاه خورشیدی ۱۰۰ مگاواتی وارد این 
شهرستان شد؛ طرحی که می‌تواند زرند را به یکی 
از مهم‌ترین مراکز تولید انرژی تجدیدپذیر در کشور 

تبدیل کند.
به گزارش دل عالم به نقل از فرمانداری زرند، در 
دیدار فرماندار با سرمایه‌گذار این پروژه، مهندس 
ایزدی با تأکید بر رویکرد حمایتی دولت در قبال 
سرمایه‌گذاران گفت:»در زرند، دست سرمایه‌گذاران 
را با افتخار می‌فشاریم؛ برای آنان فرش قرمز پهن 
می‌کنیم و با تمام توان در کنارشان هستیم تا در 

مسیر پیشرفت و موفقیت گام بردارند.«
به نقش مهم بخش خصوصی در  اشاره  با  وی 
توسعه پایدار افزود:»احداث نیروگاه خورشیدی 
۱۰۰ مگاواتی، تنها یک پروژه اقتصادی نیست؛ 
بلکه گامی بزرگ در مسیر اشتغال‌زایی، رونق تولید، 
و حرکت به سمت انرژی‌های پاک و آینده‌ای پایدار 

برای زرند است.«
فرماندار زرند تأکید کرد:»حمایت از سرمایه‌گذار 
برای ما یک شعار نیست؛ بلکه باور قلبی و رویکرد 
عملی مدیریت شهرستان است. تمام ظرفیت‌های 
خدمت  در  زرند  مدیریتی  و  فنی  اداری، 

سرمایه‌گذاران قرار دارد.«
به باور کارشناسان، اجرای این طرح بزرگ علاوه 
بر صرفه‌جویی در مصرف سوخت‌های فسیلی و 
کاهش آلاینده‌ها، می‌تواند چهره زرند را در مسیر 

شهر سبز و پایدار دگرگون کند.

زرند در مسیر تبدیل شدن به قطب 
انرژی‌های پاک استان کرمان


